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"kaikkien sukupuolten" -mökeillä

YMCA Camp Goes Full Throttle Woke With 'All Gender' Cabins
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YMCA (Young Men's Christian Association) on vuonna 1844 perustettu 
kristillisistä kristillisin hyvin arvostettu maailmanlaajuinen liike. Suomessa
liike tunnetaan nimellä Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys (NMKY). 

YMCA -leirin täyskaasukiihdytys "wokeismiin" on saanut paikallisen 
julkaisun varoittamaan vanhempia.

"Varokaa, vanhemmat!" kehottaa Connecticut Sentinal -lehti koskien 
Chester'issä sijaitsevaa Camp Hazen -leirikeskusta sen jälkeen, kun se 
ilmoitti lisäävänsä "all gender" -mökkejä.

"Yöpymisleiri (sleep-away camp) sukeltaa tänä kesänä entistä syvemmälle 
kulttuurisotiin, joten teidän on parasta varmistaa, että luette kaiken 
pienellä painetun tekstin, ennenkuin ilmoitatte lapsenne yön yli kestävään
leirikokemukseen", paikallinen julkaisu varoitti vanhempia.

"Varsinkin YMCA:lla." 

https://www.prophecynewswatch.com/article.cfm?recent_news_id=6662%20
https://fi.wikipedia.org/wiki/Nuorten_Miesten_Kristillinen_Yhdistys


Raportissa selitetään, että "kaikkien sukupuolten (all gender)" tilat on 
tarkoitettu niille, joiden identiteetti voi kuulua tai olla kuulumatta 
mies/nainen-määritelmään.

Tai niille, jotka yksinkertaisesti päättävät, että he "eivät halua olla 
perinteisessä "sukupuolitetussa" mökissä mistään syystä".

Mutta siinä on vielä muutakin, varoitus nimittäin jatkuu: Kaikki perinteiset
poikien ja tyttöjen mökit ovat nyt "Pojille+" ja "Tytöille+".

"Sen varmistamiseksi, että kaikki leiriläiset ovat mukana ja tuntevat 
kuuluvansa yhteen", raportissa sanottiin.

"Pojille+" -tiloihin pääsevät pojat, transsukupuoliset ja ei-binääriset 
leiriläiset, jotka haluavat olla siellä, ynnä muut.

Sama koskee "Tytöille+" -mökkejä, raportissa sanottiin.

Julkaisu varoittaa vanhempia: "Saatavilla on kirjaimellisesti NOLLA mökkiä 
lapsille, jotka samaistuvat sukupuoleensa, johon ovat syntyneet."

Tämä tarkoittaa, että jos sinulla on nuorempi leiriläinen, esimerkiksi tytär, 
joka menee syksyllä kolmannelle luokalle ja tämä on hänen ensimmäinen 
yöpymisleirikokemuksensa, niin hän voi päätyä mökkiin biologisen pojan 
kanssa, joka päättää identifioitua tytöksi.

YMCA muuten uskoo, että on moraalisesti oikein sallia lasten identifioitua 
haluamaansa sukupuoleen ja asua missä mökissä haluavat.

YMCA Hazen -leirin johtaja Katherine Davies jopa sanoi, että hänen 
mielestään tämä on "läpinäkyvämpää" ja perusteli sitten sekasukupuolisia
ja "plus"-mökkejä sanomalla, että "me emme tee mitään erilailla kuin joku
muu maailmassa; haluamme vain olla osallistavia (inclusive)".

Mutta ilmeisesti "osallistaminen" ei koske poikia ja tyttöjä, jotka eivät 
harrasta gender-ideologiaa herkässä yhdeksän vuoden iässä jättäen 



vanhemmat turhautuneiksi siitä, että jälleen radikaali progressiivinen 
sukupuoli-ideologia on tartuttanut kerran arvokkaan ohjelman.
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